[image: image1.png]

广东省林业局办公室转发

国家林业和草原局办公室关于开展全国采摘

果园一张图工作的通知

各地级以上市林业主管部门：

    现将《国家林草局办公室关于开展全国采摘果园一张图工作的通知》（便函改﹝2020﹞460号）转发给你们，请通过官方网站、微信公众号等渠道广泛宣传“全国采摘果园一张图”标注方法，指导优质采摘果园做好信息完善、服务配套、质量安全等方面工作，引导公众到采摘果园进行健康休闲、观光消费，促进经济林产销对接和提质增效。有关情况请及时反馈我局改革发展处。（联系人：罗晓阳，电话：020-81833510）

                               广东省林业局办公室

                                 2020年9月30日
公开方式：主动公开
广东省林业局办公室